
KLASA: 612-01/16-01/11
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-2
Split, 18. veljače 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 18.
veljače 2016. godine, donosi

RJEŠENJE
o osnivanju i imenovanju Odbora za proslavu

sv. Dujma – Dana Grada Splita za 2016. godinu

I.
Ovim Rješenjem osniva se Odbora za proslavu sv. Dujma – Dana Grada Splita za

2016. godinu (u daljnjem tekstu: Odbor).

II.
Za počasnog predsjednika Odbora imenuje se msgr. Marin Barišić, nadbiskup

splitsko-makarski.

III.
U Odbor iz točke I. ovog rješenja imenuju se:

1. Ivo Baldasar, za predsjednika
2. Goran Kovačević, za zamjenika predsjednika
3. Aida Batarelo, za članicu
4. Boris Ćurković, za člana
5. Don Miroslav Vidović, za člana
6. Don Tomislav Čubelić, za člana
7. Ana Đeldum, za članicu
8. Marina Protić, za članicu
9. Antonia Maletić, za članicu

10. Nikola Horvat, za člana
11. Siniša Kuko, za člana
12. Hrvoje Akrap, za člana
13. Davor Marasović, za člana
14. Špiro Cokarić, za člana
15. Damir Babić, za člana
16. Ela Žižić, za članicu
17. Ljiljana Vučetić, za članicu
18. Goran Golovko, za člana
19. Alijana Vukšić, za člana
20. Drago Davidović, za člana
21. Miroslav Delić, za člana

*P/1239418*



22. Zoran Barac, za člana
23. Željko Krnić, za člana
24. Miroslav Ivić, za člana
25. Radoslav Bužančić, za člana

Predsjednika Odbora u slučaju njegove spriječenosti zamjenjuje zamjenik, te
sukladno tome saziva i/ili predsjedava sjednicama, usmjerava rad Odbora i službi koje
izvršavaju odluke Odbora, potpisuje zapisnike sjednica kojima predsjedava, te obavlja i
druge tekuće poslove i zaduženja u radu Odbora koji su po svojoj naravi u nadležnosti
predsjednika, osim potpisivanja ugovora i drugih akata kojima Grad Split stječe prava i
obveze iz osnova rada Odbora.

IV.
Zadatak Odbora je izrada Prijedloga programa proslave blagdana sv. Dujma – Dana

Grada Splita za 2016. godinu i skrb o njegovu provođenju.
Program iz prethodnog stavka donosi Gradonačelnik.
Tajničke poslove za Odbor obavljat će Sanja Bakašun.

V.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti Rješenje o osnivanju i imenovanju

predsjednika i članova Odbora za proslavu sv. Dujma – Dana Grada Splita za 2015. godinu
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 7/15).

VI.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Imenovanima, svima
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Uredu Grada, Sanji Bakašun, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 363-02/15-01/00013
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-21
Split, 18. veljače 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 6. Odluke o prometovanju
cestovnog-turističkog vlaka („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 3/16), Gradonačelnik Grada
Splita dana 18. veljače 2016. godine, donosi

ZAKLJUČA K
o objavljivanju javnog poziva za dodjelu dozvola za prometovanje cestovnog-

turističkog vlaka na području Grada Splita

1. Objavljuje se javni poziv za dodjelu 4 dozvole za prometovanje cestovnog-turističkog
vlaka na području Grada Splita.

2. Podnositelji zahtjeva mogu biti fizičke ili pravne osobe, s registriranom autotaksi
prijevozničkom djelatnosti, koji ispunjavaju tehničke i organizacijske uvjete utvrđene
člankom 8. Odluke o prometovanju cestovnog-turističkog vlaka („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 3/16).

3. Jednom organizatoru cestovnog-turističkog vlaka može se dodijeliti više raspoloživih
dozvola za više cestovno-turističkih vlakova.

4. Vrijeme trajanja dozvole je dvije (2) godine.
5. Najniži iznos godišnje naknade za dodjelu dozvole iznosi 5.000,00 kuna.
6. Rok za podnošenje ponuda iznosi 15 dana od dana objave javnog poziva u dnevnom

listu „Slobodna Dalmacija”. Tekst javnog poziva objavit će se i na web stranicama
Grada Splita.

7. Tekst javnog poziva nalazi se u prilogu ovog Zaključka.
8. Mjerila za sagledavanje ukupne povoljnosti ponude i utvrđivanje Liste prednostikao i

natječajni uvjeti utvrđeni su u članku 7. Odluke o prometovanje cestovnog-turističkog
vlaka na području Grada Splita.

9. Javni poziv provest će Povjerenstvo za dodjelu dozvola za prometovanje cestovnog-
turističkog vlaka kroz prijem i obradu podatakate utvrđivanje Liste prednosti.

10. U Povjerenstvo iz točke 9. ovog Zaključka imenuju se:
- Damir Babić,predsjednik,
- Toma Čelar,član i
- Milivoj Marušić,član.

*P/1239399*



11. Podnositeljima zahtjeva koji ostvare potrebnu prednost na Listi prednosti Upravni odjel
za komunalno gospodarstvo i redarstvo izdaje Rješenje o izdavanju dozvole za
prometovanje cestovnog-turističkog vlaka na području Grada Splita.

12. Zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo za tehničku
provedbu ovog Zaključka.

13. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Članovima Povjerenstva, svima, ovdje
2. PU Splitsko-dalmatinske,Sektor policije,Služba za sigurnost u cestovnom prometu
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću

ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 550-01/16-01/00060
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 18. veljače 2016. godine

Na temelju članka 30. Zakona o Hrvatskom Crvenom križu („Narodne novine“ broj
71/10), Pravilnika o načinu i rokovima plaćanja sredstava iz prihoda jedinica lokalne i
područne (regionalne) samouprave za rad ustrojstvenih oblika Hrvatskog Crvenog križa
(„Narodne novine“ broj 18/11) ičlanka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima
financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode
udruge („Narodne novine“ broj 26/15),članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), članka 31. Pravilnika o
financiranju i ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu (Službeni
glasnik Grada Splita broj  47/15), i Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite Grada
Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15),Gradonačelnik Grada
Splita dana 18. veljače 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za rad i djelovanje Službe traženja Hrvatskog Crvenog križa,

Gradskog društva Crvenog križa – Split za 2016.  godinu

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 180.000,00 kuna za rad i djelovanje Službe
traženja Hrvatskog Crvenog križa - Gradskog društva Crvenog križa Split.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2016.
godinu sa projekcijama za 2017.-2018. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb
i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program
Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, a doznačit će se na žiro račun
IBAN:HR7623300031100003749 otvoren kod SG-Splitske banke za Hrvatski Crveni križ
- Gradsko društvo Crvenog križa Split, OIB:99064774069 temeljem ugovora koji će se
sklopiti između Grada Splita i Hrvatskog Crvenog križa, Gradskog društva Crvenog križa
– Split.

3. Hrvatski Crveni križ - Gradsko društvo Crvenog križa Split će sredstva iz točke 1. ovog
Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu polugodišnje i godišnje opisno i financijsko izvješće o utrošenim sredstvima s
preslikama računa.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski,
Hrvatski Crveni križ - Gradsko društvo Crvenog križa Split će dodijeljena sredstva vratiti
u Proračun Grada Splita i to uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu za realizaciju ovog Zaključka.

*P/1239459*



6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:
1. Hrvatskom Crvenom križu - Gradskom društvu Crvenog križa Split, Ruđera Boškovića 28,
Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Katarini Borković Staničić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/16-01/00016
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 18. veljače 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13,39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 18. veljače 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za edukaciju zaposlenika Centra za socijalnu skrb Split

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 60.000,00 kuna Centru za socijalnu skrb
Split temeljem članka 4. Ugovora o dodjeli nekretnine na korištenje broj 1034/13. za
2016.godinu za:
- edukaciju zaposlenika u iznosu od 50.000,00 kuna temeljem dostavljenih

pojedinačnih zahtjeva Centra za socijalnu skrb Split,
- klimatizaciju prostorije za potrebe edukacije zaposlenika u iznosu od 10.000,00 kuna

temeljem dostavljenih ponuda Centra za socijalnu skrb Split.
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2016.

godinu sa projekcijama za 2017.-2018.godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu
skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl.
program Socijalna skrb i zdravstvena zaštita, program Promicanje
zdravlja,sprječavanje bolesti i rizičnih oblika ponašanja, projekt/aktivnost Preventivne
aktivnosti i stručno usavršavanje, a doznačit će se po pojedinom zahtjevu Centra za
socijalnu skrb Split na žiro račun IBAN:HR9123900011100563240 otvoren kod HPB za
Centar za socijalnu skrb Split,OIB:50704222350.

3. Centar za socijalnu skrb Split će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski koristiti
i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu opisno i financijsko
izvješća s preslikama računa 15 dana nakon svakog projekta edukacije i nakon
izvršene klimatizacije prostorije.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski
Centar za socijalnu skrb Split će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita i to
uvećana za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu i za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.
GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1239508*



DOSTAVITI:
1. Centru za socijalnu skrb Split, Gundulićeva 25,Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu , pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu , Gordani Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 373-01/16-01/00012
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 18. veljače 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za dio čest. zgr. 2671/2
Z. U. 2220 K. O. Split, u naravi stan površine 135,76 m2na II. katu
zgrade u Splitu na adresi Obala kneza Branimira 1

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst),Gradonačelnik Grada Splita dana 18.
veljače 2016. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za dio
čest. zgr. 2671/2 Z. U. 2220 K. O. Split, u naravi stan površine 135,76 m2

na II. katu zgrade u Splitu na adresi Obala kneza Branimira 1

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić,
pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
U prilogu:Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1239801*



KLASA: 372-01/07-01/0268
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-9
Split, 18. veljače 2016. godine

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Narodne
novine" broj 125/11 i 64/15), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita"
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 40. Odluke o zakupu i
kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 30/12), Gradonačelnik
Grada Splita dana 18. veljače 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o produženju zakupa poslovnog prostora u Splitu,

Trg Republike 2
(Hrvatska seljačka stranka)

1. Hrvatskoj seljačkoj stranci, Zvonimirova 17, Zagreb (u daljnjem tekstu: Zakupnik),
produžuje se zakup poslovnog prostora u Splitu Trg Republike 2, površine 177,00m2.

2. Poslovni prostor iz točke 1. daje se Zakupniku u zakup s rokom od 2 (dvije) godine, a
koji teče od dana donošenja ovog Zaključka.

3. Zakupnik će prostor iz točke 1. koristiti za obavljanje registrirane djelatnosti: politička
organizacija.

4. Zakupnina za poslovni prostor koji je predmet ovog Zaključka iznosi 25,00 kuna po
metru kvadratnom, odnosno 4.425,00 kn mjesečno, uvećano za obvezu PDV-a.

5. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi
(prema stambenoj zgradi, odnosno, upravitelju zgrade), kao i sve troškove električne
energije, vode, komunalne naknade, čistoće i sl. plaća Zakupnik i to u rokovima
dospijeća iz računa za navedene usluge.

6. Zadužuje se Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore za realizaciju ovog
Zaključka.

7. Donošenjem ovog Zaključka ukida se Zaključak o produženju zakupa poslovnog
prostora u Splitu, Trg Republike 2 („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 15/15).

8. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita".

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Hrvatska seljačka stranka, Zvonimirova 17, Zagreb
2. Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3.Služba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, Edvardu Runjiću, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1239662*



KLASA: 940-06/16-01/00097
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 18. veljače 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09,11/10, 18/13, 39/13 i 46/13- pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 18. veljače 2016. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnegradske površine

Marmontova ulica tvrtki Meristem d.o.o.

1. Grad Split daje tvrtki Meristem d.o.o. na privremeno korištenje javnu gradsku površinu
za postavljanje transparenta u Marmontovoj ulici, u svrhu promidžbe „Sajma sadnica
2016.“ u Dioklecijanovim podrumima.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 13. do 29.veljače 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i
pomorsko dobro.

6. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Meristem d.o.o., Drinovci (Grad Drniš)
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne

površine i pomorsko dobro, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1239712*



KLASA: 940-06/16-01/00120
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 18. veljače 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12),
Gradonačelnik Grada Splita dana 18. veljače 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Gradskom kazalištu mladih

1. Grad Split daje Gradskom kazalištu mladih iz Splita na privremeno korištenje javnu
gradsku površinu za postavljanje transparenata na balkonu Gradskog kazališta
mladih na Trgu Republike i u prolazu između Marmontove ulice i Trga Republike u
svrhu najava programa Gradskog kazališta mladih.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na
razdoblje od 15. veljače do 15. ožujka 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportskih kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova
zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Gradsko kazalište mladih, Trg Republike 1. 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1239783*



KLASA: 940-06/16-01/00113
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 18. veljače 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15 i 36/15) i prema Planu rasporeda kioska i naprava („Službeni
glasnik Grada Splita” broj 4/12, 18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14, 4/15, 14/15, 29/15 i 36/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 18. veljače 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli u zakup javne gradske površine, hrvatskom branitelju Anti

Jurišiću, za postavljanje štanda u ulici Kralja Tomislava, lokacija br. 95, zona 2

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom javnu površinu hrvatskom branitelju
Anti Jurišiću (OIB: 25835458835) za postavljanje štanda u ulici anagrafske oznake
Kralja Tomislava, lokacija br. 95, zona 2 za period od 1. travnja 2016. godine do 30.
rujna 2016. godine.

2. Visina zakupnine za štand, zona 2, iznosi 1000,00 kn mjesečno, i utvrđena je
Rješenjem o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih površina i
neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 54/13, 1/14,
19/14 i 47/15).

3. Zakupnik je dužan s Gradom Splitom sklopiti ugovor o zakupu javne površine za
dodijeljenu lokaciju.

4. Zakupnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacije i građevinskih radova zatraži Grad Split.

5. Zakupnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo. Za realizaciju ovog
Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i pomorsko dobro.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:
1. Ante Jurišić, Šibenska 9, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo n/r Pave Zaninović, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Maja Bekavac, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1239813*



KLASA: 940-06/16-01/00112
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 18. veljače 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09,11/10, 18/13, 39/13 i 46/13- pročišćeni tekst), članka 18. Odluke o davanju u zakup
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15 i 36/15) i prema Planu rasporeda kioska i naprava („Službeni
glasnik Grada Splita” broj 4/12, 18/13, 51/13, 6/14, 21/14, 67/14, 4/15, 14/15, 29/15 i 36/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 18. veljače 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o neposrednoj dodjeli u zakup javne površine udruzi Providnost- Iz tame u svjetlost za

postavljanje štanda anagrafske oznake Klaićeva poljana, lokacija br. 34, zona 2

1. Grad Split daje u zakup neposrednom dodjelom javnu površinu udruzi Providnost- Iz
tame u svjetlo za postavljanje štanda anagrafske oznake Klaićeva poljana, lokacija
br. 34, zona 2 za period od 15.03.2016. do 31.03.2016. godine, namjena- prigodna
Uskršnja prodaja.

2. Visina zakupnine za štand, zona 2, iznosi 1000,00 kn mjesečno, i utvrđena je
Rješenjem o određivanju visine zakupnine, zonama i načinu korištenja javnih
površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
54/13, 1/14, 19/14 i 47/15), što ukupno iznosi 548,39 kn za period od 15.03.2016. do
31.03.2016. godine.

3. Zakupnik je dužan s Gradom Splitom sklopiti ugovor o zakupu javne površine za
dodijeljenu lokaciju.

4. Zakupnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacije i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

5. Zakupnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

6. Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i pomorsko
dobro.

7. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1239786*



DOSTAVITI:
1. UDRUGA PROVIDNOST- Iz tame u svjetlost, Tršćanska 53, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne

površine i pomorsko dobro, Maji Bekavac, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje


